
様式２

大阪府教育長 様

平成30年5月7日教私第 1437号で交付決定を受けた平成30年度大阪府私立高等学校等就学

支援金について、大阪府私立高等学校等就学支援金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、

下記のとおり変更してくださるよう、関係書類を添えて申請します。

１ 交付 対象 期間 平成30年4月 ～ 平成31年3月

２ 既交 付決 定額 円

３ 変更交付申請額 円

４ 差額（３－２） 円

文 書 番 号

平成 年 月 日

設 置 者 所 在 地

設 置 者 名

代 表 者 名

平成 30年度大阪府私立高等学校等就学支援金変更交付申請書

記



様式２（別添）

既交付決定額

変更交付申請額

差            額

学校名
（単位 円）

生徒数
支給額
（月額）

支給期間
(H30年度)

支 給 額
（一律分）

加 算 額
（加算分）

備考

1 既交付決定額

2 受給資格認定申請者一覧 4月認定

5月認定

6月認定

7月認定

8月認定

9月認定

10月認定

11月認定

12月認定

1月認定

2月認定

3月認定

3 受給資格消滅者一覧 4月消滅

5月消滅

6月消滅

7月消滅

8月消滅

9月消滅

10月消滅

11月消滅

12月消滅

1月消滅

2月消滅

3月消滅

4 支給停止申出書

5 支給再開申出書

6 継続支給

7 錯誤訂正分ほか上記に該当しないもの

 注１）加算支給開始月の遡及に係るもののうち「遅延理由書」を提出していないものについては、計上しないでください。

 注２）必要に応じて、表形式を変更（項目追加、行挿入、計算式等）してください。

（注）この区分に計上したものは、重複して「２」以下には計上しないこと。

（注）加算支給対象者が、転退学等により受給資格消滅した場
合、当該消滅にかかる加算額（▲）を必ず入力してください。
 なお、１行に複数名分を入力する場合には、内訳書（様式任
意）を添付してください。

（注）この区分に計上する場合は、内訳書（様式任意）を添付してください。

計

就 学 支 援 金 変 更 交 付 申 請 額 内 訳 （新制度）

0円

0円

0円

○○○高等学校

区 分



様式２（別添）

既交付決定額

変更交付申請額

差            額

学校名
（単位 円）

生徒数
支給額
（月額）

支給期間
(H30年度)

支 給 額
（一律分）

加 算 額
（加算分）

備考

1 既交付決定額

2 受給資格認定申請者一覧 4月認定 －

5月認定 －

6月認定 －

7月認定 －

8月認定 －

9月認定 －

10月認定 －

11月認定 －

12月認定 －

1月認定 －

2月認定 －

3月認定 －

3 受給資格消滅者一覧 4月消滅

5月消滅

6月消滅

7月消滅

8月消滅

9月消滅

10月消滅

11月消滅

12月消滅

1月消滅

2月消滅

3月消滅

4 支給停止申出書

5 支給再開申出書

6 加算支給届出者一覧（４～６月分）

〔新入生〕

7 加算支給届出者一覧（７～３月分）

〔新入生＋在校生〕

8 錯誤訂正分ほか上記に該当しないもの

 注１）加算支給開始月の遡及に係るもののうち「遅延理由書」を提出していないものについては、計上しないでください。

 注２）必要に応じて、表形式を変更（項目追加、行挿入、計算式等）してください。

（注）この区分に計上したものは、重複して「２」以下には計上しないこと。

（注）加算支給対象者が、転退学等により受給資格消滅した場
合、当該消滅にかかる加算額（▲）を必ず入力してください。
 なお、１行に複数名分を入力する場合には、内訳書（様式任
意）を添付してください。

（注）この区分に計上する場合は、内訳書（様式任意）を添付してください。

計

就 学 支 援 金 変 更 交 付 申 請 額 内 訳 （旧制度）

0円

0円

0円

○○○高等学校

区 分


